
ZARZĄD POWATU 
WRZES;ŃSKEGO 

UCHWAŁA NR 306/2019 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Bogdanowi Nowakowi dyrektorowi Zespołu 
Szkól Politechnicznych im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Pana Bogdana Nowaka, dyrektora Zespołu Szkół Politechnicznych 
im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni do składania oświadczeń woli w zakresie bieżącej 
działalności kierowanej jednostki, do wysokości kwot wydatków określonych 
w zatwierdzonym planie finansowym jednostki. 

2. W szczególności upoważnienie obejmuje: 

1)planowanie i dysponowanie zgodnie ze statutem szkoty przyznanymi w budżecie środkami 
finansowymi; przez dysponowanie środkami finansowymi rozumie się zawieranie umów, 
zleceń niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania jednostki. 

2) zaciąganie zobowiązań do wysokości kwot wydatków określonych w zatwierdzonym 
planie finansowym jednostki. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest na czas pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 
Politechnicznych im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni lub do odwołania. 

§ 3. Do czynności przekraczających zakres powyższego upoważnienia potrzebna jest zgoda 
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku. 

AOy 
1-" , • 

J śnieWCZ 


	Page 1

